



Kansanlähetyks



Lasten päiväkotijärjesti kirkon tiloissa joulutapahtuman, jossa oli mm. puuhapisteitä, laulua ja pyhäkoulu. Kian sai palvelulla piirtämällä lapsille jouluisia värityskuvia.

SYRJÄTEIDEN UUTISKIRJE 19.12.2022 Nr.33

Joulu, Merii Kurisumasu!

Iloista joulua sinulle, hyvä lukija ja tukija! Kristuksen saapumisesta on odotettu Suomessa poikkeuksellisen talvisissa maisemissa, ja täälläkin alkaa pikkuhiljaa tuntua talvelta. Markuksen äiti ja veli tulivat viime viikolla Japaniin viettämään kanssamme vuodenvaihdetta, ja he saivat kokea nopean pudotuksen +15 asteesta lähelle nollaa. Kaupallinen Japani on koristautunut kimmeltävään jouluasuun, joka riisutaan kiireesti jo ennen aattoa, jotta saadaan tehtyä tilaa varsinaiselle suurjuhalle, Uudelle vuodelle. Japanissa joulu maistuu kanalta ja mansikkakakulta, mutta varsianista merkitystä juhlalla on vain harvalle.

Kristityille japanilaisille joulun maut ovat samat, mutta sanoma ihmiseksi syntyneestä Vapahtajasta tuo merkityksen paitsi juhlalle, myös koko elämälle. Joulu on Japanissa erinomaista aikaa tavoittaville tempauksille. Hat-Koben kirkossa vietettiin viime perjantaina kynttiläillan konserttia, jossa oli esiintyjinä Kylväjän musiikkilähetit, Auviset. He lauloivat niin japaniksi kuin suomeksikin, ja esittivät omiakin kappaleitaan, muun muassa kertosaikeistöltään kaksikielisen "Joulu, Merii Kurisumasu". Pieni kirkko oli täynnä, ja yli puolet osallistujista oli muuta kuin kirkon vakiokasvoja. Myös meidän kutsuamme kaksi etsijää tulivat perjantaina kirkkoon, ensimmäistä kertaa elämässään. Halleluja!



TUE TYÖTÄMME

Lahjoita viitteellä: 21542

SEKL
FI14 5043 1920 0034 52
Helsingin Kansanlähetyks
FI33 8000 1001 5582 47
Hämeen Kansanlähetyks
FI71 5730 0820 0457 02
Kymenlaakson Kansanlähetyks
FI59 5750 0140 1569 03
Satakunnan Kansanlähetyks
FI10 5700 0220 0055 91
Varsinais-Suomen Kansanlähetyks
FI39 4309 1520 0011 71

Läheittävät seurakunnat:
Forssa, Hakunila, Kankaanpää,
Kotka-Kymi, Naantali, Orivesi,
Rauma, Salo, Siikainen, Turun Ka-
tariina, Valkeala

Läheittäsihteeri Helena Perttilä:
helena.perttila@outlook.com



Syrjäteillä Japanissa
Uusi jakso! - Palanen arkea lähetin elämästä:
<https://youtu.be/IVf4xFLaVtg>

Toimintaa suomen kielellä

Olemme japanin kielen opiskelun ohessa päässeet viimeisen kuukauden aikana puhumaan poikkeuksellisen paljon suomea. Kuun vaihteessa osallistuimme Kobessa järjestettyyn itsenäisyyspäivän juhlaan, jossa aluekoordinaattorimme Lauri toimi esilauluajana ja toi tapahtumaan Ilosanomaa joululaulujen sanoituksia selittämällä. Siellä oli hauska jutella Suomesta kiinnostuneiden japanilaisten kanssa ja syödä karjalanpiirakoita.

Pian tämän jälkeen Kia piti japanin kieltä taitavan vapaaehtoisen kanssa ensimmäisen, kertaluontoisen leivontapiirinsä Hat-Koben kirkon suomenkielen opiskelijoille. Piirissä tehtiin piparkakkuja, jonka reseptiin Kia oli keittänyt tumman siirapin paahdetusta tummasta sokerista ja vedestä. Vaikka taikina ei jännityksessä ihan onnistunutkaan, edellispäivänä jääkaappiin leivostusta saatiin illan päätteeksi ihan uskottavat piparit. Viikonlopuksi menimme vierailulle Kylväjän lähetti-perhe Perendien luokse Okayamaan, jossa saimme nauttia sekä loistavasta seurasta että tutustua paikalliseen kauniiseen kirkkoon.

Kia, Markus, Noomi ja Lydia



Yllä: Outi ja Joonatan saapuivat Japaniin juuri parahiksi viettämään Noomin viidettä syntymäpäivää!



Yllä: Auviset lauloivat ja soittivat konsertissa mm. kitaraa, selloa ja ukulelea



Vasemmalla: Okayaman kirkossa oli toisena adventtina joulusiivous, ja saimme olla mukana koristelemassa kuusta

Makumuistojen maa?

Keskustelin (Kia) hiljattain japanin kulttuuria hyvin tuntevan lähetin kanssa. Hän kertoi, että kokemuksensa mukaan japanilaiset yhdistävät usein paikkoihin, tilanteisiin ja ihmisiin makuja. Mieleen jää se, miltä esimerkiksi pyhäkoulun mehu lapsena maistui, tai millaista ruokaa jollakulla on tapana tehdä. Olen nyt leiponut kaksi kertaa Hat-Koben kirkon konsertteihin kanelipullia, joten konserttikävijöille kirkko saattaa muistua kanelin ja sokerin makuisena.

Olen itsekin tavannut japanilaisen, jolle oli jäänyt mieleen kirkon maku kuudenkymmenen vuoden takaa. Päädyin noin vuosi sitten kadulla juttusille 85-vuotiaan naisen kanssa, joka kertoi käyneensä kaksikymmenvuotiaana Okinawalla Irlantilaisen lähetystyöntekijän englannin kielen piirissä. Piireistä hän muisti erityisesti yhden virren (jota hän laului minulle juna-aseman ulkopuolella hämärtyvässä illassa) sekä teen kanssa tarjotut keksit. Nuo keksit tuntuivat merkinneen hänelle kovin paljon, sillä ne olivat aina itse tehtyjä ja erityisen makeita. Vaikka nainen kertoi olevansa edelleen buddhalainen, hän tuon varhaisen kokemuksen perusteella tiesi pitävänsä kristityistä, ja toivoi meidänkin jäävän maahan lähetystyön pitkäksi aikaa. Erotessamme hän antoi minulle pussillisen bataatilla täytettyjä pullia. Hänestä jäi näin myös meidän elämäämme makumuisto.

RUKOILLAAN YHDESSÄ

Kiitos

- Siitä, että Markuksen äiti ja veli pääsivät viettämään joulua Japaniin
- Kutsumamme etsijät tulivat joulukonserttiin, joka meni muutenkin hienosti!
- Kaikista lähettitovereista

Pyydämme

- Että konserttiin tulleet etsijät saisivat tulla uskoon
- Japanin ev.lut. kirkon johdolle siunausta kaikkiin päätöksiin
- Päiväkodin tavoittavalle työlle siunausta
- Terveyttä